PORTARIA Nº. 30.302, DE 22 DE SETEMBRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO  a convocação dos candidatos, abaixo relacionados,  para ingresso  temporário  no quadro de
servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e ou o não comparecimento dos mesmos no
prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005
e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 30.224, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

253º DENISE EIFERT 0513967 Ampla Concorrência

254º GILVANE CAMARA HERMES 0508003 Ampla Concorrência

255º MICHELE PATRICIA MIORANDO 0504570 Ampla Concorrência

256º ANDREZA DE FREITAS MENDES 0518101 Ampla Concorrência

258º CLAUDIA DE ASSIS OURIQUE 0503006 Ampla Concorrência

259º TATIANA GUEDES DA ROSA 0505614 Ampla Concorrência

260º ANGELA CRISTINE SCHULZ 0514088 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A  , 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

25º ROGER DE OLIVEIRA MENDES 0520562 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

24º ANDERSON LUIZ KAPPAUN FREITAS 0501522 Ampla Concorrência

ENGENHEIRO CIVIL, PADRÃO 11-B, CLASSE A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

6º PEDRO AUGUSTO FERRARI ARENT 0515091 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 30.226, DE 03 DE SETEMBRO DE 2021.

ENGENHEIRO DE MEIO AMBIENTE, PADRÃO 11-B, CLASSE A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

1º RICARDO GUASSELLI TORRES 0515964 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 22 de setembro de 2021.

           HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

 EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.